
Panevėžio sporto centro ugdytiniai dalyvavo sunkiaatlečių šventėje

Panevėžio lengvosios atletikos manieže vyko jaunųjų sunkiaatlečių pasirodymų
šventė, kurioje dalyvavę Panevėžio sporto centro ugdytiniai užėmė prizines vietas.
Sunkiaatlečiams be jiems jau įprasto inventoriaus – štangos – teko dalyvauti estafetės,
krepšinio, futbolo, penkiašuolio  ir krosfito rungtyse.

Jaunesniojo amžiaus (2011 m. g. ir jaun.) grupės sportininkai varžėsi rovimo ir stūmimo
technikos vertinime, trišuolio, estafetės bei futbolo rungtyse. Trišuolio iš vietos varžybose
pirmąją vietą laimėjo Kajus Bartaševičius, nušokęs 7 m 60 cm. Antroji vieta atiteko Mariui
Petkevičiui, nušokusiam 5 m 40 cm. Vos 2 centimetrais nuo Mariaus atsiliko ir trečiąją vietą
užėmė Domantas Karaliūnas, sportininko rezultatas – 5 m 38 cm. Futbolo varžybose pirmoji
vieta atiteko Mato Kubiliūno komandai, trečioji –  Domanto Karaliūno ekipai. Estafetės
varžybose trečiąją vietą užėmė Simas Karalius, Mindaugas Petraitis ir Kajus Bartaševičius.
Rovimo ir stūmimo rungtyse pasiekti rezultatai buvo vertinami pagal dešimties balų skalę.
Čia visi dalyvavę jaunieji sunkiaatlečiai buvo apdovanoti diplomais, kuriuose parašyti balai
už rovimo ir stūmimo atlikimo techniką.

Vyresniųjų sportininkų grupėje (2007-2010 m. g.) penkiašuolyje geriausiai pasirodė Oskaras
Zdanavičius, kuris nušokęs 12 metrų 42 cm užėmė pirmąją vietą. Estafetės rungtyse bei
žaidžiant krepšinį Panevėžio sporto centro ugdytiniai iškovojo antrąsias vietas. Krosfito
rungtyje  Oskaras Zdanavičius užėmė ketvirtą vietą.

Panevėžio lengvosios atletikos manieže vykusiose varžybose jėgas išbandė daugiau nei 20
sportininkų iš Panevėžio bei Rokiškio miestų.

Panevėžio sporto centro ugdytinius treniruoja sunkiosios atletikos treneriai Gintautas
Čeponis ir Dovydas Sužiedelis.


